
UCHWAŁA NR LXVIII/542/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 911 308,29 zł 

1) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 566 508,29 zł 

2) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 344 800,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 911 308,29 zł 

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 545 121,29 zł 

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 366 187,00 zł 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nozdrzec z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3186C20D-4366-4D10-9725-27DE04FE1FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/542/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 143 721,00 225 743,78 369 464,78 
 01095  Pozostała działalność 143 721,00 225 743,78 369 464,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 225 743,78 225 743,78 

750   Administracja publiczna 88 292,00 298 100,00 386 392,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 298 100,00 298 100,00 

   
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Nozdrzec nr naboru FERC.02.02-
CS.01-001/23 Dofinansowanie ze środków programu Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy (FERC)    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 88 080,29 88 080,29 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 22 019,71 22 019,71 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 150 400,00 150 400,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 37 600,00 37 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 157 171,00 5 600,00 162 771,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

122 756,00 5 600,00 128 356,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

122 756,00 5 600,00 128 356,00 

801   Oświata i wychowanie 690 279,00 2 000,00 692 279,00 
 80101  Szkoły podstawowe 21 770,00 2 000,00 23 770,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych ( egzekucja obowiązku szkolnego) 0,00 2 000,00 2 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 887 382,48 123 064,51 2 010 446,99 
 85295  Pozostała działalność 113 226,48 123 064,51 236 290,99 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

106 412,00 120 000,00 226 412,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 343,00 84,00 427,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 6 471,48 2 980,51 9 451,99 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 100 000,00 100 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 100 000,00 100 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 100 000,00 100 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 156 800,00 156 800,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 156 800,00 156 800,00 

   
Konserwacja zabytkowych stalli w prezbiterium kościoła parafialnego pw. 
Zwiastowania Pańskiego w Izdebkach – dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/7481/Polski Ład     

  6570 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych 

0,00 156 800,00 156 800,00 
Razem 71 430 044,07 911 308,29 72 341 352,36 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3186C20D-4366-4D10-9725-27DE04FE1FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/542/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dzia
ł 

Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 307,10 225 743,78 311 050,88 
 01095  Pozostała działalność 0,00 225 743,78 225 743,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 426,35 4 426,35 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 221 317,43 221 317,43 

750   Administracja publiczna 7 389 790,69 361 153,00 7 750 943,69 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 095 801,69 -2 000,00 6 093 801,69 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 294 288,00 -2 000,00 292 288,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 5 000,00 38 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 2 500,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 500,00 9 500,00 
 75095  Pozostała działalność 195 800,00 358 153,00 553 953,00 

   
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Nozdrzec nr naboru FERC.02.02-
CS.01-001/23 Dofinansowanie ze środków programu Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy (FERC)    

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 16 813,00 21 813,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 58 480,29 58 480,29 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14 619,71 14 619,71 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 29 600,00 29 600,00 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 7 400,00 7 400,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 240,00 43 240,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 400,00 150 400,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 600,00 37 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 157 171,00 5 600,00 162 771,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

122 756,00 5 600,00 128 356,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  74 800,00 5 600,00 80 400,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 339 644,00 0,00 1 339 644,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 310 644,00 0,00 1 310 644,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 300,00 -40 000,00 141 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup samochodu dla 

OSP)  160 000,00 40 000,00 200 000,00 
801   Oświata i wychowanie 18 316 202,00 2 000,00 18 318 202,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 920 016,95 2 000,00 12 922 016,95 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 766 500,00 2 000,00 768 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 632 257,55 0,00 632 257,55 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -500,00 4 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 098 311,15 113 940,60 4 212 251,75 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 175 600,00 -5 000,00 1 170 600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 272 289,00 -5 000,00 267 289,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 786 750,00 637,40 787 387,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 500,00 -328,31 40 171,69 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 328,31 6 328,31 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 637,40 637,40 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 551 700,00 -4 761,31 546 938,69 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 -4 761,31 27 238,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3186C20D-4366-4D10-9725-27DE04FE1FAC. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 248 096,15 123 064,51 371 160,66 
  3110 Świadczenia społeczne 107 157,23 120 522,07 227 679,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 789,00 58,44 7 847,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 263,00 2 400,00 30 663,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 343,00 84,00 427,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 100 000,00 120 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 100 000,00 120 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 100 000,00 120 000,00 

855   Rodzina 9 475 815,00 4 123,91 9 479 938,91 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 706 000,00 0,00 8 706 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00 -120,52 11 579,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 120,52 5 220,52 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 66 200,00 4 123,91 70 323,91 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 66 200,00 4 123,91 70 323,91 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 214 692,00 -60 053,00 25 154 639,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 988 000,00 -60 053,00 3 927 947,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( ośw. uliczne w m. Hłudno) 1 293 000,00 -60 053,00 1 232 947,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 151 000,00 156 800,00 1 307 800,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 156 800,00 168 800,00 

   
Konserwacja zabytkowych stalli w prezbiterium kościoła parafialnego pw. 
Zwiastowania Pańskiego w Izdebkach – dofinansowanie z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/7481/Polski Ład    

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -3 200,00 8 800,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 160 000,00 160 000,00 

926   Kultura fizyczna 206 600,00 2 000,00 208 600,00 
 92601  Obiekty sportowe 77 600,00 16 000,00 93 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 16 000,00 24 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 129 000,00 -16 000,00 113 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -16 000,00 4 000,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem 74 099 769,74 911 308,29 75 011 078,03 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3186C20D-4366-4D10-9725-27DE04FE1FAC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/542/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 280 000,00 231 240,00 511 240,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 231 240,00 231 240,00 

   
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Nozdrzec nr naboru FERC.02.02-
CS.01-001/23 Dofinansowanie ze środków programu Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy (FERC)    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 240,00 43 240,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 400,00 150 400,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 600,00 37 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 40 000,00 200 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 40 000,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup samochodu dla 

OSP) 160 000,00 40 000,00 200 000,00 
852   Pomoc społeczna 272 289,00 -5 000,00 267 289,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 272 289,00 -5 000,00 267 289,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 272 289,00 -5 000,00 267 289,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 987 630,00 -60 053,00 23 927 577,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 693 000,00 -60 053,00 3 632 947,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( oświetlenie uliczne w m. Hłudno) 1 293 000,00 -60 053,00 1 232 947,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 160 000,00 160 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 160 000,00 160 000,00 

   
Konserwacja zabytkowych stalli w prezbiterium kościoła parafialnego pw. 
Zwiastowania Pańskiego w Izdebkach – dofinansowanie z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/7481/Polski Ład    

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 160 000,00 160 000,00 
Razem 29 359 909,59 366 187,00 29 726 096,59 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3186C20D-4366-4D10-9725-27DE04FE1FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/542/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nozdrzec z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdz
iał 

Paragr
af Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

852   Pomoc społeczna 343,00 84,00 427,00 
 85295  Pozostała działalność 343,00 84,00 427,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 343,00 84,00 427,00 
Razem 5 298,00 84,00 5 382,00 

Wydatki 

Dział Rozdz
iał 

Paragr
af Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

852   Pomoc społeczna 343,00 84,00 427,00 
 85295  Pozostała działalność 343,00 84,00 427,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 343,00 84,00 427,00 
Razem 5 298,00 84,00 5 382,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3186C20D-4366-4D10-9725-27DE04FE1FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/542/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdz
iał 

Paragr
af Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 471,48 2 980,51 9 451,99 
 85295  Pozostała działalność 6 471,48 2 980,51 9 451,99 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 6 471,48 2 980,51 9 451,99 
Razem 6 471,48 2 980,51 9 451,99 

Wydatki 

Dział Rozdz
iał 

Paragr
af Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 471,48 2 980,51 9 451,99 
 85295  Pozostała działalność 6 471,48 2 980,51 9 451,99 
  3110 Świadczenia społeczne 5 682,48 2 922,07 8 604,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789,00 58,44  847,44 

Razem 6 471,48 2 980,51 9 451,99 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3186C20D-4366-4D10-9725-27DE04FE1FAC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3186C20D-4366-4D10-9725-27DE04FE1FAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

